

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS  
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

**Pregão Eletrônico Nº 00005/2021(SRP)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 04.597.880/0001-86 - RENNOVA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u>	Unidade	1500	R\$ 32,8500	R\$ 15,0000	R\$ 22.500,0000
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> ANTIGOTA 23 CM C/ CABO LA SINTETICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLO ANTIGOTA (ROLO DE LÃ SINTÉTICO), COM SUPORTE DE METAL, LARGURA: 23CM CONDOR						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 22.500,0000</b>

#### 14.286.856/0001-80 - GYN AUTOMOTIVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>TELHA</u>	Unidade	1875	R\$ 128,2400	R\$ 81,9500	R\$ 153.656,2500
<b>Marca:</b> BRASILITE <b>Fabricante:</b> BRASILITE <b>Modelo / Versão:</b> BRASILITE 3,66MM ESPESSURA 8MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Telha ondulada fibrocimento de 3,66m, largura total de 1,10m, espessura de 8mm (sem amianto)						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 153.656,2500</b>

#### 18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	3200	R\$ 6,6800	R\$ 4,5700	R\$ 14.624,0000
<b>Marca:</b> KALA <b>Fabricante:</b> KALA <b>Modelo / Versão:</b> 634662 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita adesiva crepe, tamanho: 25mmx50m. Deverá ser indicada a marca.						
33	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u>	Unidade	1500	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	R\$ 18.000,0000
<b>Marca:</b> COMPEL <b>Fabricante:</b> COMPEL <b>Modelo / Versão:</b> K-0.1223+0.2072 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rolo em lã de carneiro, tamanho: 23cm, com suporte de metal. Deverá ser indicada a marca.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 32.624,0000</b>

#### 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>TRINCHA</u>	Unidade	1500	R\$ 3,8300	R\$ 2,5400	R\$ 3.810,0000
<b>Marca:</b> ROMA <b>Fabricante:</b> ROMA <b>Modelo / Versão:</b> 301 004 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pincel chato (trincha), cerdas GRIS, tamanho: 1.1/2" (38mm), cabo de plástico. Deverá ser indicada a marca.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 3.810,0000</b>

#### 26.674.415/0001-34 - DAAZ ROLAMENTOS FERRAMENTAS E PARAFUSOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>FITA SINALIZAÇÃO</u>	Unidade	60	R\$ 320,0000	R\$ 13,9500	R\$ 837,0000
<b>Marca:</b> PLASTCOR <b>Fabricante:</b> PLASTCOR <b>Modelo / Versão:</b> 200X70MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita zebra de demarcação, nas cores amarelo e preto, dimensão: 70MMX200M						
14	<u>PARAFUSO</u>	Centena	100	R\$ 16,4100	R\$ 11,9000	R\$ 1.190,0000
<b>Marca:</b> BELENUS						

**Fabricante:** BELENUS  
**Modelo / Versão:** FLANGEADO  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso zincado, autobrocante, flangeado, dimensão: 4,2mmx19mm, acondicionado em pacotes com 100 unidades.

**Total do Fornecedor:** R\$ 2.027,0000

**27.619.368/0001-99 - TOTUS PISOS E AZULEJOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	REVESTIMENTO PISO	Metro quadrado	1875	R\$ 35,6500	R\$ 32,0000	R\$ 60.000,0000

**Marca:** Alfagrés

**Fabricante:** Alfagrés

**Modelo / Versão:** Esmaltado

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Piso cerâmico esmaltado extra, PEI maior ou igual a 4, formato maior que 2.025 cm<sup>2</sup>. Deverá ser indicada a marca. Prazo de entrega de 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da autorização emitida pela COMURG. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 90 (noventa) dias, contado do recebimento dos produtos, prevalecendo o prazo de garantia do fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

**Total do Fornecedor:** R\$ 60.000,0000

**36.613.427/0001-02 - COMERCIAL SUDOESTE EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	PARAFUSO COM PORCA	Unidade	6500	R\$ 0,8000	R\$ 0,7700	R\$ 5.005,0000

**Marca:** Parafix

**Fabricante:** Parafix

**Modelo / Versão:** Parafix

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso zincado rosca soberba, cabeça sextavada, 5/16"x110 mm, para fixação de telha em madeira. Deverá ser indicada a marca.

21	REVESTIMENTO PISO	Metro quadrado	625	R\$ 35,6500	R\$ 25,0000	R\$ 15.625,0000
----	-------------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Istargold

**Fabricante:** Istargold

**Modelo / Versão:** Istargold

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Piso cerâmico esmaltado extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor que 2.025 cm<sup>2</sup>. Deverá ser indicada a marca.

22	REVESTIMENTO PISO	Metro quadrado	1200	R\$ 18,7400	R\$ 18,7000	R\$ 22.440,0000
----	-------------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Istargold

**Fabricante:** Istargold

**Modelo / Versão:** Istargold

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Revestimento cerâmico esmaltado extra, PEI maior ou igual a 3, formato menor a 2.025 cm<sup>2</sup>. Deverá ser indicada a marca.

**Total do Fornecedor:** R\$ 43.070,0000

**37.971.941/0001-82 - S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	PVC - FORRO / REVESTIMENTO	Unidade	2250	R\$ 45,5600	R\$ 45,0000	R\$ 101.250,0000

**Marca:** DURO

**Fabricante:** DURO

**Modelo / Versão:** DURO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodaforro tipo SANCA, acabamento em PVC, cor branca, barra de 6m

25	PVC - FORRO / REVESTIMENTO	Unidade	750	R\$ 45,5600	R\$ 45,0000	R\$ 33.750,0000
----	----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** DURO

**Fabricante:** DURO

**Modelo / Versão:** DURO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodaforro tipo SANCA, acabamento em PVC, cor branca, barra de 6m.

**Total do Fornecedor:** R\$ 135.000,0000

**Valor Global da Ata:** R\$ 452.687,2500

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**